

単 価 合 意 書

令和7年8月25日に契約したR7武蔵高圧配電線改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月01日

発注者 住所 東京都立川市緑町3173番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野 恒一

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋五丁目1834番地1

氏名 株式会社丸電

代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		29,831,350	
配電線設備工						
		式	1		29,831,350	
配管・配線工						
		式	1		23,628,010	
地中配線 (EE)	CVTケーブル(トリプ レックスケーブル) 6kV 38mm2					
		m	2,860	8,065	23,065,900	
ケーブル端末処理	CVTケーブル(トリプ レックスケーブル) 6kV 38mm2					
		箇所	12	37,290	447,480	
ケーブル接続	CVTケーブル(トリプ レックスケーブル) 6kV 38mm2					
		箇所	2	57,315	114,630	
配管・配線撤去工						
		式	1		6,203,340	
地中配線撤去 (不使用)	CVTケーブル(トリプ レックスケーブル) 6kV 38mm2					
		m	2,860	2,169	6,203,340	
直接工事費						
		式	1		29,831,350	
共通仮設費						
		式	1		2,600,385	
共通仮設費						
		式	1		366,558	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		366,558	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		2,233,827	
純工事費						
		式	1		32,431,735	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,770,822	
工事原価		式	1		43,202,557	
一般管理費等		式	1		8,097,443	
工事価格		式	1		51,300,000	
消費税相当額		式	1		5,130,000	
工事費計		式	1		56,430,000	